
         
 
        Bełchatów, dnia 31.08.2023  
 
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa dróg na 

terenie Gminy Bełchatów” – opracowanie dokumentacji projektowej,  prowadzonego na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

    

Część nr 1 -Rozbudowa i przebudowa drogi w Zalesnej 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

1 Karolina Mamos – Biuro projektowania dróg 
97-415 Kluki 

440 000,00 zł 

2 MTM Infrastruktura Brudło, Graczyk, 
Konowalski sp.k. 
62-050 Mosina  

430 500,00 zł 

3 Kowieszko Projektowanie i Edukacja Sp. z o.o. 
04-308 Warszawa 

341 940,00 zł 

 
 

Część nr 2 – Rozbudowa i przebudowa drogi w Woli Kruszyńskiej 
 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

1 Karolina Mamos – Biuro projektowania dróg 
97-415 Kluki 

348 000,00 zł 

2 Kowieszko Projektowanie i Edukacja Sp. z o.o. 
04-308 Warszawa 

317 340,00 zł 

 


